[image: image1.png]

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от ___________ № _________________

	О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Озерского

городского округа от 26.04.2017 № 60

«О тарифах на услуги по перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом, осуществляемые МУП «УАТ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа, решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 10.12.2014 № 2013 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями Озерского городского округа», Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 26.04.2017 № 60 «О тарифах на услуги по перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом, осуществляемые МУП «УАТ» следующие изменения:
- подпункт 4 пункта 1 изложить в новой редакции:

4) стоимость месячного проездного билета за проезд по муниципальным маршрутам регулярных перевозок, указанным в подпункте 3 настоящего пункта, в следующих размерах:
	Маршрут
	Стоимость месячного проездного билета, рублей

	ученический
	для населения
	для предприятий

	№ 271 Озёрск - Метлино
	690,0
	2160,00
	2700,00

	№ 272 Озёрск - Новогорный
	690,0
	2400,00
	3000,00

	№ 272Б Новогорный - Бижеляк
	570,00
	-
	-

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа
О.В.Костиков
Глава Озерского городского округа
Е.Ю.Щербаков